
Becas de Formación 2019

Listado de suplentes

5

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

LAURA GARCIA CARRERA ***2442** BEC19/00072_PF01 59,84 1

MARINA FERNANDEZ LORES ***0076** BEC19/00086_PF01 59,80 2

MARIA DOLORES GARCIA MILLAN ***4024** BEC19/00141_PF01 59,66 3

ALBERTO ILLESCAS MARTÍNEZ ***9527** BEC19/00289_PF01 58,98 4

MARTA SEDANO GAMIZ ***1269** BEC19/00049_PF01 58,28 5

AROA GARCIA LOPEZ ***0916** BEC19/00131_PF01 57,90 6

AITOR ARIZMENDI DOMÍNGUEZ ***5265** BEC19/00044_PF01 57,56 7

ELISABET LAPERAL BERMEJO ***3704** BEC19/00195_PF01 57,48 8

ELISA CRESPO SEISAS ***3134** BEC19/00299_PF01 56,18 9

CRISTINA ROSETE RUEDA ***6862** BEC19/00036_PF01 55,88 10

ANDRES SEGURA ALEMANY ***6267** BEC19/00221_PF01 55,84 11

CECILIA ROLLANO CARCAJONA ***7825** BEC19/00392_PF01 53,30 12

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ SEVILLA ***9620** BEC19/00175_PF01 53,18 13

FRANCISCO UREÑA CAMARA ***6017** BEC19/00116_PF01 52,58 14

DAVID MORA AGUIRRE ***7113** BEC19/00322_PF01 52,40 15

LYDIA DIAZ GONZALEZ ***0343** BEC19/00258_PF01 51,66 16

MARIA CORONADO LORENTE ***5480** BEC19/00240_PF01 51,09 17

ANGEL ALONSO RODRIGUEZ ***9491** BEC19/00230_PF01 50,24 18

CRISTINA AMARO SOTO ***6973** BEC19/00356_PF01 48,56 19

VICTOR DARIO PEREZ VARGAS ***0427** BEC19/00318_PF01 47,26 20

JESUS MARÍA MIRASIERRA RAMIREZ ***5898** BEC19/00295_PF01 46,84 21

SARA SANZ SENOVILLA ***6713** BEC19/00329_PF01 46,28 22

MARIA GONZALEZ REYES ***8841** BEC19/00179_PF01 44,34 23

MIRIAM MERCEDES CACHARI ALDUNATE ***5976** BEC19/00398_PF01 44,04 24

MAIDER ITURBE URIZAR ***4591** BEC19/00248_PF01 43,98 25

ROSA LOPEZ CRUCES ***1949** BEC19/00106_PF01 43,46 26

JESUS HUETE CUBILLO ***7561** BEC19/00357_PF01 36,86 27

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

LIDIA FLORES BUIL ***5726** BEC19/00152_PF02 62,42 1

ISABEL GONZALEZ FORMOSO ***8851** BEC19/00085_PF02 60,16 2

ALMUDENA NAVARRO ZAMORA ***4868** BEC19/00153_PF02 54,64 3

FRANCISCO DE PAULA MARTÍN TEJERO ***7517** BEC19/00288_PF02 52,70 4

MAIDER ITURBE URIZAR ***4591** BEC19/00248_PF02 50,40 5

LYDIA FERNANDEZ POZO ***6704** BEC19/00234_PF02 50,02 6

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ELISABET LAPERAL BERMEJO ***3704** BEC19/00195_PF03 68,18 1

MARINA ORTEGA ABAD ***2318** BEC19/00172_PF03 55,90 2

LUCÍA MORA ORTIZ ***3602** BEC19/00203_PF03 46,94 3

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ANA BLASCO SANTA CRUZ ***9571** BEC19/00337_PF04 63,60 1

JESÚS BUEDO GALLARDO ***7535** BEC19/00241_PF04 58,94 2

MARIA DOLORES GARCIA MILLAN ***4024** BEC19/00141_PF04 58,59 3

MARIA ASUNCIÓN RÍOS JIMÉNEZ ***3329** BEC19/00088_PF04 58,54 4

ESTEFANIA NIETO ESPINOSA ***2110** BEC19/00056_PF04 58,37 5

2

1

3

PERFIL 1: Diseño y evaluación de materiales educativos para sistemas de orientación y aprendizaje a lo largo de la vida en la
modalidad a distancia. Número de becas: 5

PERFIL 2: Evaluaciones internacionales del sistema educativo.  Número de becas: 2

PERFIL 3: Evaluaciones nacionales del sistema educativo. Número de becas: 1

PERFIL 4: Actividades relacionadas con la formación permanente del profesorado. Número de becas: 3
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ISABEL DE VERA CASTAÑO ***5604** BEC19/00174_PF04 57,58 6

MARIO LOPEZ NAVARRO ***6222** BEC19/00327_PF04 52,20 7

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

JESÚS BUEDO GALLARDO ***7535** BEC19/00241_PF05 58,94 1

ALBERTO ILLESCAS MARTÍNEZ ***9527** BEC19/00289_PF05 57,90 2

ROSA LOPEZ CRUCES ***1949** BEC19/00106_PF05 53,91 3

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

MARIA MONTAÑES VENTURA ***1786** BEC19/00034_PF06 63,64 1

LAURA SANZ VITORES ***3178** BEC19/00400_PF06 62,64 2

FERNANDO DE QUEROL CUMBRERA ***2386** BEC19/00028_PF06 59,40 3

SOFÍA MARTÍNEZ PERÁN ***0527** BEC19/00257_PF06 58,62 4

JORGE SACO VEGA ***4345** BEC19/00096_PF06 57,26 5

LIDIA SÁNCHEZ FUENTES ***0302** BEC19/00038_PF06 56,52 6

ADRIANA SALOME ELSEL BULEO ***5530** BEC19/00363_PF06 55,22 7

PILAR QUEROL PEREZ ***6057** BEC19/00236_PF06 53,96 8

FRANCISCO CORTES ORTEGA ***6691** BEC19/00334_PF06 52,84 9

LAURA VEGA BLANCO ***2576** BEC19/00001_PF06 50,10 10

PEDRO BOLEA JOVER ***7014** BEC19/00341_PF06 42,14 11

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

CRISTINA AMARO SOTO ***6973** BEC19/00356_PF07 60,91 1

LAURA MARIA GUERRERO PUERTA ***5796** BEC19/00343_PF07 59,89 2

AITOR ARIZMENDI DOMÍNGUEZ ***5265** BEC19/00044_PF07 59,26 3

ISABEL DE VERA CASTAÑO ***5604** BEC19/00174_PF07 58,58 4

CARLA NUÑEZ MUÑIZ ***8053** BEC19/00139_PF07 54,32 5

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ SEVILLA ***9620** BEC19/00175_PF07 53,93 6

COVADONGA RODRÍGUEZ JUAN ***7646** BEC19/00082_PF07 53,83 7

MARIA GONZALEZ REYES ***8841** BEC19/00179_PF07 52,48 8

MARIA CORONADO LORENTE ***5480** BEC19/00240_PF07 51,34 9

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ANA DEL RIO SANZ ***9384** BEC19/00125_PF08 63,12 1

SOFÍA MARTÍNEZ PERÁN ***0527** BEC19/00257_PF08 62,82 2

LIDIA SÁNCHEZ FUENTES ***0302** BEC19/00038_PF08 61,12 3

LETICIA FRÍAS FERNÁNDEZ ***0436** BEC19/00190_PF08 51,56 4

MARIA PARRA DIAZ ***8804** BEC19/00073_PF08 40,44 5

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

MARIA DOLORES GARCIA MILLAN ***4024** BEC19/00141_PF09 54,19 1

FRANCISCO DE PAULA MARTÍN TEJERO ***7517** BEC19/00288_PF09 52,20 2

2

1

1

1

PERFIL 5: Actividades relacionadas con el diseño instructivo de materiales formativos digitales para la formación docente, 
con la gestión de cursos abiertos, masivos y en línea, la competencia digital docente, la selección y difusión de contenidos y 

PERFIL 6: Actividades propias de los proyectos educativos europeos relacionados con las tecnologías, enfoques pedagógicos 
innovadores y las competencias digitales en el entorno educativo. Número de becas: 2

PERFIL 7: Actividades relacionadas con el análisis, la elaboración y la gestión de proyectos educativos y/o de trabajo en 
colaboración. Número de becas: 1 

PERFIL 8: Actividades relacionadas con la innovación e investigación en los procesos de enseñanza y aprendizaje de lenguas 
extranjeras. Número de becas: 1

PERFIL 9: Actividades relacionadas con la innovación e investigación en la atención al alumnado con necesidades específicas 
de apoyo educativo. Número de becas: 1
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NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ALMUDENA ALVAREZ ALVAREZ ***3470** BEC19/00373_PF10 68,20 1

ALBA MARIA VILLAR GOMEZ ***2526** BEC19/00012_PF10 67,75 2

JUAN BAUTISTA JUAN LÓPEZ ***5523** BEC19/00196_PF10 50,00 3

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ELENA GONZALEZ LOPEZ ***6837** BEC19/00351_PF11 56,40 1

AITOR ARIZMENDI DOMÍNGUEZ ***5265** BEC19/00044_PF11 56,16 2

ANTONIO GARCÍA CAZORLA ***0269** BEC19/00272_PF11 52,45 3

PABLO FRIAS CALVO ***4739** BEC19/00326_PF11 52,43 4

ANA BLASCO SANTA CRUZ ***9571** BEC19/00337_PF11 52,14 5

MARTA SEDANO GAMIZ ***1269** BEC19/00049_PF11 45,33 6

GONZALO ROSENDO GARCIA ***5125** BEC19/00150_PF11 43,96 7

MARINA FERNANDEZ LORES ***0076** BEC19/00086_PF11 43,06 8

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ SEVILLA ***9620** BEC19/00175_PF11 42,68 9

VIRGINIA MANJÓN NIETO ***0403** BEC19/00155_PF11 41,04 10

LETICIA FRÍAS FERNÁNDEZ ***0436** BEC19/00190_PF11 40,28 11

JOSE RAMON MORA MARQUEZ ***4838** BEC19/00108_PF11 35,60 12

MARIA ESTRELLA PEREZ‐VICO MARMOL ***7768** BEC19/00041_PF11 35,00 13

MARIA GONZALEZ REYES ***8841** BEC19/00179_PF11 33,04 14

ROSA LOPEZ CRUCES ***1949** BEC19/00106_PF11 32,14 15

RAFAEL MARTINEZ SEVILLA ***2921** BEC19/00119_PF11 32,06 16

ANDRES SEGURA ALEMANY ***6267** BEC19/00221_PF11 32,05 17

LAURA LINDO GARCIA ***0812** BEC19/00090_PF11 31,06 18

FRANCISCO UREÑA CAMARA ***6017** BEC19/00116_PF11 30,22 19

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ANA BLASCO SANTA CRUZ ***9571** BEC19/00337_PF12 50,30 1

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ANA JIMENO SANCHEZ ***5735** BEC19/00235_PF14 53,04 1

CELIA MARÍA MOLINA ESPAÑA ***4024** BEC19/00182_PF14 49,42 2

CARLOS CARMONA CASTILLO ***6737** BEC19/00198_PF14 49,29 3

LORENA GONZÁLEZ MONTERO ***1721** BEC19/00354_PF14 34,20 4

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ENRIQUE SANTONJA GIL ***3890** BEC19/00148_PF15 67,85 1

ALBERTO FRAILE SASTRE ***8920** BEC19/00349_PF15 67,50 2

CELIA MARÍA MOLINA ESPAÑA ***4024** BEC19/00182_PF15 66,30 3

MARÍA SOLEDAD PROL CID ***1384** BEC19/00301_PF15 65,80 4

1

1

3

1

1

1

PERFIL 10: Actividades relacionadas con la información y los estudios sobre el sistema educativo que se elaboran en la 
Unidad española de Eurydice (Eurydice España‐REDIE). Número de becas: 1

PERFIL 11: Actividades relacionadas con la innovación e investigación en los procesos de convivencia y salud escolar.  
Número de becas: 1

PERFIL 12 : Actividades relacionadas con la innovación e investigación en inclusión educativa. Número de becas: 1

PERFIL 13 : Actividades relacionadas con la innovación e investigación en educación infantil.  Número de becas: 1

PERFIL 14 : Actividades relacionadas con la documentación de objetos digitales educativos (ODE). Número de becas: 1  

PERFIL 15 : Actividades relacionadas con la Biblioteca. Número de becas: 3 

3 de 9



Becas de Formación 2019

Listado de suplentes

NADIA MORERA IRICHINA ***1110** BEC19/00368_PF15 61,25 5

CARLOS CARMONA CASTILLO ***6737** BEC19/00198_PF15 58,80 6

CELIA BERMUDEZ MERINO ***0856** BEC19/00029_PF15 57,40 7

JAVIER ARGENTÓ VIDAL ***8868** BEC19/00140_PF15 57,10 8

MONICA BELTRAN SANCHEZ ***0261** BEC19/00192_PF15 56,95 9

DAVID MERCADAL CUESTA ***9932** BEC19/00068_PF15 54,95 10

LAURA MUÑOZ LOPEZ BERMEJO ***8853** BEC19/00170_PF15 53,90 11

JOSE SANZ CERVERA ***5199** BEC19/00401_PF15 52,85 12

ANA JIMENO SANCHEZ ***5735** BEC19/00235_PF15 52,70 13

GONZALO CALVO GUTIERREZ ***3577** BEC19/00300_PF15 52,05 14

MARÍA ECHEGOYEN JIMÉNEZ ***3498** BEC19/00035_PF15 51,80 15

ANA BELEN ROPERO GARCIA ***6229** BEC19/00167_PF15 46,35 16

LORENA GONZÁLEZ MONTERO ***1721** BEC19/00354_PF15 37,00 17

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ALBERTO FRAILE SASTRE ***8920** BEC19/00349_PF16 67,50 1

MIGUEL ALEJO MARTINEZ ***0043** BEC19/00193_PF16 64,70 2

LUCÍA MORCILLO LÓPEZ ***7847** BEC19/00345_PF16 63,95 3

JAVIER ARGENTÓ VIDAL ***8868** BEC19/00140_PF16 61,60 4

ANA JIMENO SANCHEZ ***5735** BEC19/00235_PF16 60,45 5

NADIA MORERA IRICHINA ***1110** BEC19/00368_PF16 59,25 6

MONICA BELTRAN SANCHEZ ***0261** BEC19/00192_PF16 56,95 7

GONZALO CALVO GUTIERREZ ***3577** BEC19/00300_PF16 54,05 8

DAVID MERCADAL CUESTA ***9932** BEC19/00068_PF16 53,95 9

MARÍA ECHEGOYEN JIMÉNEZ ***3498** BEC19/00035_PF16 53,80 10

TANIA GARCIA GARCIA ***7357** BEC19/00080_PF16 45,00 11

LORENA GONZÁLEZ MONTERO ***1721** BEC19/00354_PF16 39,00 12

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ALBERTO FRAILE SASTRE ***8920** BEC19/00349_PF17 56,14 1

PAULA BOVEDA RODRIGUEZ ***1293** BEC19/00255_PF17 54,48 2

FEDERICO MONTERO BELLVER ***6890** BEC19/00160_PF17 53,65 3

CAROLINA DE LA RIVA MARTIN ***4731** BEC19/00294_PF17 53,17 4

ELOY ORTE GISTAS ***0500** BEC19/00078_PF17 52,77 5

ENRIQUE SANTONJA GIL ***3890** BEC19/00148_PF17 52,45 6

JAVIER ARGENTÓ VIDAL ***8868** BEC19/00140_PF17 52,43 7

DAVID MERCADAL CUESTA ***9932** BEC19/00068_PF17 52,41 8

VICTOR CABALLERO GOMEZ ***6139** BEC19/00344_PF17 51,80 9

MARIA FERNANDEZ PEREZ MALLAINA ***1492** BEC19/00063_PF17 50,30 10

JESUS GUTIERREZ GALEAS ***5994** BEC19/00017_PF17 50,20 11

ALMUDENA NAVARRO ZAMORA ***4868** BEC19/00153_PF17 50,00 12

JENNIFER PEREZ PAVON ***1088** BEC19/00039_PF17 49,77 13

ANTONIO JESUS MORILLO CARPINTERO ***0396** BEC19/00302_PF17 47,90 14

CHRISTINA LOPEZ GARCIA ***4211** BEC19/00002_PF17 47,31 15

CARLOS CARMONA CASTILLO ***6737** BEC19/00198_PF17 47,12 16

IRENE GONZALEZ CORRALES ***4150** BEC19/00009_PF17 46,80 17

SARAY MOLINA MORALEJA ***7651** BEC19/00260_PF17 46,80 18

JUAN JOSE RIVERA DOBLAS ***4696** BEC19/00138_PF17 46,12 19

TANIA GARCIA GARCIA ***7357** BEC19/00080_PF17 44,75 20

ANA BELEN MARTINEZ NIETO ***2421** BEC19/00187_PF17 44,30 21

LUIS DE DIOS CORTES ***2440** BEC19/00277_PF17 43,29 22

LAURA PALOMO LUDEÑA ***0229** BEC19/00037_PF17 42,80 23

MARÍA ECHEGOYEN JIMÉNEZ ***3498** BEC19/00035_PF17 42,77 24

GONZALO CALVO GUTIERREZ ***3577** BEC19/00300_PF17 41,92 25

2

3

PERFIL 16 : REDINED. Número de becas: 2 

PERFIL 17: Archivo. Número de becas: 3
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MARIA DEL PILAR MATAS RIVODIGO ***3777** BEC19/00181_PF17 39,82 26

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

PAULA ROMERO GARCIA ***3096** BEC19/00051_PF22 36,04 1

JULIO SALAS RODRIGUEZ ***6534** BEC19/00194_PF22 33,30 2

MARTA GALVÁN DÍAZ ***8300** BEC19/00268_PF22 32,28 3

ENRIQUE FERNANDEZ PRIETO ***2357** BEC19/00253_PF22 25,50 4

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

LAURA QUEMADA CURIEL ***3377** BEC19/00364_PF23 55,69 1

SERGIO GARCIA PIÑA ***5323** BEC19/00316_PF23 54,26 2

JUAN FRANCISCO ALVAREZ SIGUENZA ***8164** BEC19/00145_PF23 51,88 3

JAVIER QUIROS GOMEZ ***0773** BEC19/00229_PF23 50,87 4

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

JUDIT SANCHEZ GOMEZ ***6008** BEC19/00178_PF24 15,00 1

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ALEJANDRO ALONSO HOLGADO ***9073** BEC19/00304_PF25 30,16 1

LAURA JIMENEZ MORENO ***0853** BEC19/00306_PF25 17,00 2

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

IVAN HERNANDEZ BLANCO ***3977** BEC19/00121_PF26 45,76 1

2

1

3

1

2

1

3

1

PERFIL 18: Actividades relacionadas con la información, apoyo informático, difusión electrónica e informática y 
comunicaciones. Número de becas: 1

PERFIL 19: Administración de sistemas informáticos, telecomunicaciones y  bases de datos.  Número de becas: 2

PERFIL 20: Administración de sistemas informáticos y redes de área local. Número de becas: 1

PERFIL 21: Gestión, desarrollo e implementación de aplicaciones web y portales de Internet. Número de becas: 3

PERFIL 23: Actividades relacionadas con el el Sector Servicios administrativos y comerciales. Número de becas: 1

PERFIL 24: Actividades relacionadas con el ámbito de las Ciencias de la Naturaleza y de la Salud. Número de becas: 3

Perfil 25: Funciones de gestión, organización y planificación de eventos, reuniones de trabajo y viajes, realización de 
gestiones diversas ante otros organismos e instituciones públicas y privadas. Número de becas: 2

PERFIL 26: Funciones de apoyo a la gestión documental de presupuesto y subvenciones. Número de becas: 1

PERFIL 22: Actividades relacionadas con el ámbito del Sector Industrial y Tecnológico. Número de becas: 3
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SERGIO REAL TORRES ***4987** BEC19/00127_PF26 37,77 2

ROCIO MORENO ALGAR ***2981** BEC19/00287_PF26 36,04 3

ALEJANDRO ALONSO HOLGADO ***9073** BEC19/00304_PF26 30,16 4

DANIEL MARTINEZ GONZALEZ ***4267** BEC19/00177_PF26 29,00 5

LAURA JIMENEZ MORENO ***0853** BEC19/00306_PF26 19,00 6

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

ANTONIO RUIZ GARCIA ***0505** BEC19/00328_PF27 51,90 1

SERGIO REAL TORRES ***4987** BEC19/00127_PF27 49,77 2

ELENA CRIADO MARTOS ***1651** BEC19/00069_PF27 42,96 3

ROCIO MORENO ALGAR ***2981** BEC19/00287_PF27 38,54 4

ALEJANDRO ALONSO HOLGADO ***9073** BEC19/00304_PF27 33,16 5

LAURA JIMENEZ MORENO ***0853** BEC19/00306_PF27 27,00 6

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

Sin suplentes específicos

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

SERGIO REAL TORRES ***4987** BEC19/00127_PF29 51,00 1

IVAN HERNANDEZ BLANCO ***3977** BEC19/00121_PF29 45,00 2

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

HECTOR FERNANDEZ LONGO ***7412** BEC19/00076_PF30 36,20 1

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

CECILIA ROLLANO CARCAJONA ***7825** BEC19/00392_PF31 53,80 1

CRISTINA TORRES LUCIO‐VILLEGAS ***8999** BEC19/00026_PF31 53,68 2

JOSE GUTIERREZ GALLEGO ***6466** BEC19/00058_PF31 52,40 3

ISABEL DE VERA CASTAÑO ***5604** BEC19/00174_PF31 52,10 4

HECTOR FERNANDEZ LONGO ***7412** BEC19/00076_PF31 41,40 5

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

LUCÍA MORA ORTIZ ***3602** BEC19/00203_PF32 43,00 1

GEYDIS GAMBOA GARCIA ***8415** BEC19/00040_PF32 39,71 2

JAVIER QUIROS GOMEZ ***0773** BEC19/00229_PF32 33,12 3

HECTOR FERNANDEZ LONGO ***7412** BEC19/00076_PF32 28,20 4

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

JESUS ROMERO GONZALEZ ***9617** BEC19/00380_PF33 51,00 1

1

2

1

1

3

2

1

PERFIL 27: Actividades relacionadas con la documentación, gestión administrativa,  aplicaciones informáticas, organización y 
planificación. Número de becas: 1

PERFIL 28: Funciones de gestión administrativa y de aplicaciones informáticas. Número de becas: 2

PERFIL 29: Actividades relacionadas con la documentación, gestión administrativa, aplicaciones informáticas, organización y 
planificación. Número de becas: 1 

PERFIL 30: Actividades relacionadas con la observación de las cualificaciones y su evolución. Número de becas: 1

PERFIL 31: Evaluación y análisis de datos. Número de becas: 3

PERFIL 32: Estadísticas educativas. Número de becas: 2

PERFIL 33: Actividades relacionadas con el mantenimiento y dinamización de plataformas educativas y de difusión de 
programas relacionados con el aprendizaje a lo largo de la vida. Número de becas: 1
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1

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

LAURA JUAREZ HERNAN ***2034** BEC19/00095_PF34 58,32 1

JUAN FRANCISCO ALVAREZ SIGUENZA ***8164** BEC19/00145_PF34 57,38 2

SOFÍA PÉREZ DELGADO ***3815** BEC19/00376_PF34 54,95 3

IRIS REDONDO SANCHEZ ***6852** BEC19/00027_PF34 52,14 4

NATALIA DE LA FUENTE BORREGO ***8722** BEC19/00110_PF34 51,60 5

MIRIAM VARGAS CABELLO ***3288** BEC19/00210_PF34 48,45 6

MARIA DOLORES FERNANDEZ CABEO ***3762** BEC19/00124_PF34 47,40 7

ALAIDINE TALIDI AAFIF ***9807** BEC19/00231_PF34 47,11 8

LUIS DE DIOS CORTES ***2440** BEC19/00277_PF34 42,37 9

ANTONI PAVIA I PÉREZ ***5821** BEC19/00382_PF34 37,99 10

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

IRIS REDONDO SANCHEZ ***6852** BEC19/00027_PF35 52,14 1

NATALIA DE LA FUENTE BORREGO ***8722** BEC19/00110_PF35 51,60 2

IRENE ROSA FEDRIANI FERNÁNDEZ ***3551** BEC19/00254_PF35 50,30 3

MIRIAM VARGAS CABELLO ***3288** BEC19/00210_PF35 48,35 4

ALAIDINE TALIDI AAFIF ***9807** BEC19/00231_PF35 47,11 5

FATIMA DEL CRISTO TAPIA ADRIAN ***6162** BEC19/00171_PF35 45,68 6

MARTA MATEO GARRIDO ***0239** BEC19/00353_PF35 39,78 7

ANTONI PAVIA I PÉREZ ***5821** BEC19/00382_PF35 37,99 8

CRISTINA LÓPEZ REQUES ***6307** BEC19/00297_PF35 20,75 9

PAULA SANCHEZ MUÑOZ ***5650** BEC19/00352_PF35 5,25 10

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

MARIA DOLORES FERNANDEZ CABEO ***3762** BEC19/00124_PF36 62,75 1

BERNABE VILLALBA SILVA ***9511** BEC19/00338_PF36 60,58 2

ALICIA LUCIA PRESENCIO HERRERO ***5889** BEC19/00312_PF36 59,60 3

LAURA JUAREZ HERNAN ***2034** BEC19/00095_PF36 56,12 4

CARMEN TUDELA ARENAS ***2186** BEC19/00151_PF36 55,60 5

ELENA QUESADA TORRES ***7331** BEC19/00281_PF36 55,36 6

ALFONSO JESUS LOPEZ SANCHEZ ***9679** BEC19/00014_PF36 54,56 7

NATALIA DE LA FUENTE BORREGO ***8722** BEC19/00110_PF36 53,45 8

JESUS ROMERO GONZALEZ ***9617** BEC19/00380_PF36 53,20 9

JAVIER PEREZ VERDAGUER ***3608** BEC19/00126_PF36 51,04 10

MARTA LEAL CARMONA ***4578** BEC19/00128_PF36 50,00 11

ALAIDINE TALIDI AAFIF ***9807** BEC19/00231_PF36 48,36 12

IRENE ROSA FEDRIANI FERNÁNDEZ ***3551** BEC19/00254_PF36 47,80 13

ANTONI PAVIA I PÉREZ ***5821** BEC19/00382_PF36 46,24 14

ALBERTO SUÁREZ BENAVENTE ***9759** BEC19/00213_PF36 44,54 15

MARTA CRUZ MARÍN ***8303** BEC19/00279_PF36 43,85 16

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

MARIA DOLORES FERNANDEZ CABEO ***3762** BEC19/00124_PF37 58,40 1

JESUS ROMERO GONZALEZ ***9617** BEC19/00380_PF37 54,10 2

IRIS LADHARI FUENTES ***7136** BEC19/00074_PF37 53,87 3

MARIA DEL CARMEN MESA GARCIA ***7688** BEC19/00094_PF37 53,16 4

IGNACIO LIÑAN GOMEZ ***6874** BEC19/00280_PF37 51,86 5

1

1

1

PERFIL 34. Actividades relacionadas con la investigación educativa, estudios e informes sobre el sistema educativo.   Número 
de becas: 1

PERFIL 35: Actividades relacionadas con la información y comunicación de estudios y publicaciones referidos a 
cualificaciones profesionales y formación profesional. Número de becas: 1

PERFIL 36: Comunicación y social media. Número de becas: 1

PERFIL 37: Actividades relacionadas con las Tecnologías de la Información y la Comunicación aplicadas a la temática 
educativa. Número de becas: 1
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BEATRIZ MORENO RUBIO ***4205** BEC19/00342_PF37 50,40 6

IRENE ROSA FEDRIANI FERNÁNDEZ ***3551** BEC19/00254_PF37 49,80 7

FATIMA DEL CRISTO TAPIA ADRIAN ***6162** BEC19/00171_PF37 47,68 8

CRISTINA LÓPEZ REQUES ***6307** BEC19/00297_PF37 45,48 9

ELENA QUESADA TORRES ***7331** BEC19/00281_PF37 45,36 10

MARTA ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANCHEZ ***9576** BEC19/00102_PF37 41,44 11

CARMEN TUDELA ARENAS ***2186** BEC19/00151_PF37 40,60 12

MARTA MATEO GARRIDO ***0239** BEC19/00353_PF37 40,28 13

MARIA DEL CARMEN MILLAN CACERES ***3333** BEC19/00103_PF37 39,04 14

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

SARA CUMALAT JIMENEZ ***0792** BEC19/00092_PF38 60,54 1

MARIA JOSE CERRADA ORTEGA ***2171** BEC19/00355_PF38 60,00 2

JOSE PABLO INGLES CASAO ***1881** BEC19/00276_PF38 59,56 3

RAQUEL CANTERO VELASCO ***8828** BEC19/00374_PF38 50,74 4

MARIA‐ISABEL PUERTO FERNANDEZ ***6953** BEC19/00264_PF38 50,31 5

TERESA BERMEJO GARCIA‐MARCOS ***2646** BEC19/00286_PF38 49,60 6

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

CARMEN TUDELA ARENAS ***2186** BEC19/00151_PF39 71,70 1

JOSE PABLO INGLES CASAO ***1881** BEC19/00276_PF39 70,74 2

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

MARIA JOSE CERRADA ORTEGA ***2171** BEC19/00355_PF40 68,20 1

JOSE PABLO INGLES CASAO ***1881** BEC19/00276_PF40 57,08 2

SARA CUMALAT JIMENEZ ***0792** BEC19/00092_PF40 53,02 3

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

JORGE SACO VEGA ***4345** BEC19/00096_PF41 54,76 1

ELENA CRIADO MARTOS ***1651** BEC19/00069_PF41 52,60 2

MARIA GUADALUPE TURRION CURTO ***1913** BEC19/00371_PF41 52,22 3

ALBERTO ESPIGA NARRO ***1283** BEC19/00186_PF41 49,96 4

MARTA BARRAGAN ACEBEDO ***4686** BEC19/00164_PF41 45,42 5

CLAUDIA FERRERO PAINO ***6714** BEC19/00100_PF41 44,22 6

CARLOS VIVAR ROMERO ***4467** BEC19/00273_PF41 36,88 7

DANIEL MARTINEZ GONZALEZ ***4267** BEC19/00177_PF41 19,88 8

SAMUEL ABASCAL PELAYO ***9572** BEC19/00109_PF41 14,25 9

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

JORGE SACO VEGA ***4345** BEC19/00096_PF42 54,26 1

ELENA CRIADO MARTOS ***1651** BEC19/00069_PF42 53,35 2

MARIA GUADALUPE TURRION CURTO ***1913** BEC19/00371_PF42 52,22 3

ALICIA CABRERA ZAGALAZ ***6696** BEC19/00117_PF42 49,28 4

ALBERTO ESPIGA NARRO ***1283** BEC19/00186_PF42 48,08 5

ANA MARIA ESTEPA CASADO ***6695** BEC19/00246_PF42 38,65 6

CARLOS VIVAR ROMERO ***4467** BEC19/00273_PF42 36,88 7

2

1

1

1

2

PERFIL 38: Actividades relacionadas con el diseño gráfico, y la producción audiovisual para el soporte de sistemas de 
orientación y aprendizaje a lo largo de la vida. Número de becas: 2

PERFIL 39: Maquetación y redes sociales. Número de becas: 1

PERFIL 40: Actividades relacionadas con el diseño gráfico, la maquetación digital y multimedia, el diseño Web y la 
producción editorial. Número de becas: 1

PERFIL 41: Actividades relacionadas con recursos y régimen jurídico y tramitación normativa. Número de becas: 1

PERFIL 42: Actividades relacionadas con la tramitación normativa y el régimen jurídico. Número de becas: 2
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FERNANDO DE QUEROL CUMBRERA ***2386** BEC19/00028_PF42 25,28 8

DANIEL MARTINEZ GONZALEZ ***4267** BEC19/00177_PF42 20,60 9

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DOCUMENTO NUMERO SOLICITUD TOTAL ORDEN

PILAR QUEROL PEREZ ***6057** BEC19/00236_PF43 71,71 1

LAURA DE LA BARRERA DIAZ ***0956** BEC19/00283_PF43 69,80 2

ADRIANA SALOME ELSEL BULEO ***5530** BEC19/00363_PF43 65,52 3

DIAMAR DOMINGUEZ VENTURA ***6272** BEC19/00165_PF43 64,76 4

LAURA FALCON GIL ***4462** BEC19/00274_PF43 64,38 5

JUDIT PINILLA GONZALEZ DE SAN PEDRO ***7323** BEC19/00261_PF43 58,56 6

ALBA MONTES SANCHEZ ***6865** BEC19/00386_PF43 58,36 7

LIDIA SÁNCHEZ FUENTES ***0302** BEC19/00038_PF43 57,06 8

CARLOS CRUZ MARQUÉS ***6867** BEC19/00305_PF43 51,76 9

IRENE CALVO GODOY ***5507** BEC19/00381_PF43 35,19 10

1

PERFIL 43: Actividades relacionadas con la traducción e interpretación. Número de becas: 1
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